excellens uir d. iacobus philippus milanesius unus consiliariorum
 more solito ascendens et sup bono pub. dixit ut fiat aliqd in uerbi-
 tate hospitalis et uictu uina uoc.

si papyrius alius consiliaris et sup eod. dixit ut auctoritate pntis
 consilij debeat intimari magistro cicco lombardo, quod debeat
 adimplere ois suas obligationes que in instrumento de feste s.
 laurentij portoru mense martii futuru huius anni 1573. et
 in no satis fecerit. tunc mag. citatus possit locari uel uoluerit
 facere seu accommodari expensis ipsius magistri cicco cuius
 dictu uictu ut sup similibus fuit obtentu ut fiat gratia fami-
 liae magistri in hies. de oib datuui post hac imponendis
 p mag. citatem.

gratia facta familie
 magistri w. hies.
 in futuro de oib
 datuui et pcedis.

De d. iacobus philippus sup huius exaratus a d. acario dixit ut
 oia ma sonatus an si uq. reponeretur aliqd s. gementu q aliquo no operaretur
 seu tractant auctore bona s. bart. a mag. citate terr s. gem.
 habeatur rebellu iust. m. et citatus plicca, et hoc semp de
 beat fieri iust. m. virgilius cuius diem fuit obtentu p palluta
 oia pta dol sic no obstantib duob in contrariu

ut q. r. m. f. u.
 d. h. d. r. e. s. p. m.
 onedi. u.

Maturnus uir marcus ant. sup promissione phisici. dixit ut doctor
 refirma d. andrea pns medico puro anno futuro in salero
 et s. uictoru in domo pua habitata me cuius diem fuit missu
 ad solere partem fuerat reperta palluta alba del. sic q. r.
 et del non 25.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 299 r.